e, agenda na Câmara Municipal de Porto Alegre, dias 20/02/2025 e 

21/02/2025, promovido pelo Câmara Municipal, na cidade de Porto Alegre, conforme Empenho(s) n° 

000119/2025 e 000120/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 718,41 (setecentos e dezoito reais com quarenta e um 
centavos) referente à Locomoção. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes do 

a) (x) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) (x) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecini